
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.1.14.2021                                    Duszniki, dnia 25 lutego 2022 r. 

 

                                                                                      Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne,  

o których stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1129 ze zm.), na "Kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji 

na potrzeby Gminy Duszniki i jej jednostek organizacyjnych". 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), dalej zwaną „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że:   

 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

Wykonawcy: ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, z ceną za zamówienie podstawowe  

6 054 878,97 zł brutto (słownie: sześć milionów pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt 

osiem złotych i 97/100). 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Cena oferty w zł 
brutto 

[zamówienie 
podstawowe] 

Cena oferty w zł 
brutto 

[zamówienie 
podstawowe 

wraz z prawem 
opcji] 

1. ENEA S.A. 
ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

 
6 054 878,97 

 
6 963 110,81 

 

 

2. W postępowaniu złożono 1 ofertę, która nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 
określonych w art. 226 ustawy Pzp. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 1: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, 
adres 

Kwota brutto zł Przyznana 
łączna 

ilość pkt 

1.  
 
ENEA S.A. 
ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

6 054 878,97 
[zamówienie 
podstawowe] 

100,00 

6 963 110,81 

[zamówienie 
podstawowe wraz z 

prawem opcji] 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie oferty. 

 

        (-) Roman Boguś 
        Wójt Gminy 
 


